CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CỘNG TÁC TÍN DỤNG

Kính gửi: Ban Giám Đốc Quỹ Tín Dụng NDCS Nam Sông Hậu

Tôi tên là ( IN HOA): ………………………………………………; Nam/Nữ: ……………
Ngày sinh: …………………………..; Nơi sinh: ……………………………………………

Số CMND: ………………………….; Ngày cấp: ………………..; Nơi cấp: ……………...

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………..

Chỗ ở hiện tại: ……………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………..

Trình độ văn hóa: …………………..; Ngoại ngữ: ………………………………………….

Nghề nghiệp chuyên môn: …………………………………………………………………..

Sức khỏe: …………………………………………………………………………………….

Sau khi được tìm hiểu và nghiên cứu công việc: ……………………………………………

Tôi thấy bản thân có đủ điều kiện và tiêu chuẩn để đăng ký tuyển chọn.

Nếu được Quỹ tín dụng tuyển chọn tôi xin cam kết thực hiện các công việc được giao và tuân thủ thực hiện các chủ trương, chính sách, nội quy, kỷ luật của Quỹ tín dụng.

Kính mong Quỹ tín dụng xem xét chấp nhận.

   .……………., ngày…….. tháng……. năm………..

       Người làm đơn

  (Ký và ghi rõ họ tên)